АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СВЕТЛЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.08. 2015                                                                             № 136-п

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим федеральным законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области:
1.Признать утратившими силу следующие постановления главы муниципального образования Среднекаргальский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области:
- постановление от 09.01.2007 N 2-п «О порядке обучения мерам пожарной безопасности на территории муниципального образования Среднекаргальский сельсовет»;
- постановление от 09.01.2007 N 7-п «Об усилении мер пожарной безопасности на территории муниципального образования Среднекаргальский сельсовет»;
- постановление от 09.01.2007 N 9-п «Об утверждении плана обучения граждан мерам пожарной безопасности на территории муниципального образования Среднекаргальский сельсовет»;
- постановление от 20.10.2007 N 17-п «Об утверждении Положения о проведения смотра-конкурса на лучшую постановку работы по благоустройству на территории муниципального образования Среднекаргальский сельсовет»;
- постановление от 25.11.2007 N 21 «Об утверждении Положения о муниципальных правовых актов муниципального образования Среднекаргальский сельсовет».
2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Светлого сельсовета                                                                                    С.И.Жуков

Разослано: в дело, в прокуратуру, администрацию района, в Дом Советов.